e B1 — Abfallbehélter System

Think ahead.

Tork 60 | Abfallsacken Griin B1

Essity Art.-Nr. 209860

B1 -
Abfallbehalter
System

Qualitatsstufe Advanced

Profitieren Sie in Ihrer Einrichtung von unkompliziertem
Abfallmanagement mit den Tork 60 | Abfallsacken, die sich rasch
entfernen und wechseln lassen. Dank des hohen Fassungsvermdgens
sind weniger Nachfullrunden erforderlich, was dem Wartungspersonal
viel Zeit und Aufwand spart. Darliber hinaus werden die Beutel in
Rollen geliefert, die benutzerfreundlich sind und einfach gelagert
werden kénnen. Durch die Auswahl von Abfallsacken, die zu 55 %
aus recycelten Materialien gefertigt sind, entscheiden Sie sich
Uberdies fur Nachhaltigkeit.

Hauptvorteile:
- Mllbeutel aus 55 % recyceltem
Post-Consumer-Recylingmaterial (PCR)

- Sparen Sie Zeit bei der Reinigung — diese
Abfallsacke werden in einer
benutzerfreundlichen Rolle geliefert, so dass lhre
Mitarbeiter die Eimer rasch leeren und neue
Beutel einlegen kénnen.

- Vermeiden Sie Risse und Leckagen dank der
Bodenfaltung, die dafir sorgt, dass die
Mullbeutel bei der Handhabung intakt bleiben.

- Vereinfachen Sie die Handhabung von Abfall
fur Ihre Mitarbeiter: Diese Abfallsécke bleiben
intakt und ermdéglichen so die effiziente
Abfallbeseitigung.

- 10 Rollen a 100 Abfallsécke, 60 |, Advanced
Qualitat. Kompatibel mit B1-Spendern.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7310791124766
100

130 mm

310 mm

130 mm

5,2 dm3
23009

26009

none

Transporteinheit
7310791124766
100

’

142 mm

136 mm

321 mm

6,2 dm3

2,3kg

2,6 kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540724851
20000
200

1570 mm
800 mm
1200 mm
1,2m3
460 kg
520 kg
20

10

Wahlen Sie einen Spender

563000 205630 229750
Alternative Produkte
)
204020 204040
www.tork.at




