

## Tork 60 I Abfallsäcken Grün B1



Essity ArtNr.	209860
System	B1 – Abfallbehälter System
Farbe	Grün
Qualitätsstufe	Advanced

Profitieren Sie in Ihrer Einrichtung von unkompliziertem Abfallmanagement mit den Tork 60 I Abfallsäcken, die sich rasch entfernen und wechseln lassen. Dank des hohen Fassungsvermögens sind weniger Nachfüllrunden erforderlich, was dem Wartungspersonal viel Zeit und Aufwand spart. Darüber hinaus werden die Beutel in Rollen geliefert, die benutzerfreundlich sind und einfach gelagert werden können. Durch die Auswahl von Abfallsäcken, die zu 55 % aus recycelten Materialien gefertigt sind, entscheiden Sie sich überdies für Nachhaltigkeit.

## Hauptvorteile:

- Müllbeutel aus 55 % recyceltem Post-Consumer-Recylingmaterial (PCR)
- Sparen Sie Zeit bei der Reinigung diese Abfallsäcke werden in einer benutzerfreundlichen Rolle geliefert, so dass Ihre Mitarbeiter die Eimer rasch leeren und neue Beutel einlegen können.
- Vermeiden Sie Risse und Leckagen dank der Bodenfaltung, die dafür sorgt, dass die Müllbeutel bei der Handhabung intakt bleiben.
- Vereinfachen Sie die Handhabung von Abfall für Ihre Mitarbeiter: Diese Abfallsäcke bleiben intakt und ermöglichen so die effiziente Abfallbeseitigung.
- 10 Rollen à 100 Abfallsäcke, 60 I, Advanced Qualität. Kompatibel mit B1-Spendern.

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7310791124766	7310791124766	7322540724851	
Stücke	100	100	20000	
Verbrauchseinheiten	-	1	200	
Höhe	130 mm	142 mm	1570 mm	
Breite	310 mm	136 mm	800 mm	
Länge	130 mm	321 mm	1200 mm	
Volumen	5,2 dm3	6,2 dm3	1,2 m3	
Nettogewicht	2300 g	2,3 kg	460 kg	
Bruttogewicht	2600 g	2,6 kg	520 kg	
Material	none	Carton	-	
VE pro Lage	-	-	20	
Lagen pro Palette	-	-	10	

